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2
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

NAJLAA

KHALID

AHMED

AHMED

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

BASMA

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

EL YAZID

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

MARWA

MOHAMED

YOUNES

MOHAMED

MOHAMED NOUR

ABDELHASSIB

AYA

PrénomNom

19508010

22503411

22503469

21517201

22514945

22513540

22503475

22516245

21518252

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

22503806

22518979

21502016

22504374

22504185

21514024

21519678

22513851

22508193

18512452

22504378

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABOUMEJD

ABSAOUI

ACHOUKHAN

AHAKAY

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

AJAFARI

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAHIA

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

BENABBOU

BERGHOUD

BIOUR

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

BOUDRIK

BOUHSINE

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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3
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOUAD

ACHRAF

AYMEN

AYA

SAAD

HAMZA

AHLAM

ABDELMOUIZ

ASSMA

MOSTAFA

JIHANE

IKRAM

IKRAM

MARWA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

AYA

MAROUANE

TAHA

HAJIB

KHAOULA

ASSIA

SOUAD

KAMILIA

SAID

ABDELFATTAH

PrénomNom

22504623

22505014

21514445

22512449

21514447

18507084

21500709

22505723

21507608

21506440

21517411

22505051

21514449

22505106

20508064

22505092

22504901

21517350

21517169

22511635

15508077

22504799

18512639

22505732

22505710

21514027

3016417

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUQAFFA

BOUREGGA

BOUSSERGHINE

CHAHIAN

CHENNAOUI

CHOUKRI

DAHAR

DAYYAN

DEBBAB

EDDAMIRI

EDDOUHABI

EL ALLALI

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

EL LABBAR

EL MAOUA

EL MOUTANABI

ELAADIOUI

ELAARAJ

ELFATIHI

ELHAFIDI

ELJONYD

ELWAHMANI

ENATTAT

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

SALMA

TAHA

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

KAOUTAR

ABDESSALAM

WALID

AMINA

BASSMA

HAJAR

WAFAA

YOUSSEF

ZINEB

AYMEN

BOUCHRA

ABDELLAH

MARWA

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

OUSSAMA

SALMA

PrénomNom

21502368

21521795

15502799

22506772

22505746

21513987

21513628

21514432

21514435

22506254

21518146

21509088

18514333

21517687

21517182

22519189

22506090

21514000

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

20501638

22518240

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

ENGAR

ENNABLOUSSI

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

EZZAMOURI

FARSAL

FATTACH

FATTAH

FOUAH

GARTOUMI

GHAYOUR

HADI

HADIQ

HADOU

HAJOUM

HALBA

HALFI

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

JAMIL

JOUDAR

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

CHAIMAA

YASSINE

RACHID

ELARBI

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

DOHA

AYMEN

WALID

ISMAIL

ROMAYSSAA

MOUAD

FERDAOUS

ZAKARIA

MADIHA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

MEHDI

MARIEM

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

MOHAMED

NADINE

PrénomNom

21518140

19509624

22507392

22508124

22507987

22513662

22508801

21518244

22507777

21518242

22508354

21518316

22516533

22508051

21517416

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

22508301

15508339

22514990

22508379

22508588

18511264

22507928

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

KARKAFI

KHALIS

LACHHAB

LAGZOULI

LAMALEM

LEBBOU

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAAROUFI

MAHIR

MAKKAOUI

MALAMANE

MALIHI

MANAR

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOURABIT

MOUTAIRI

NABAT

NAHAL

NAJI

NASROUALLAH

NASSIB

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

2708

GR A:

:

:

:
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6
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BASMA

BOUTHAINA

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

MOUSSA

OTMAN

SALMA

SALMA

HAYAT

AHMED

HAJAR

SAAD

IHSSAN

REDA

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

AMINE

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

OTHMANE

BOUTAINA

PrénomNom

18515235

21517408

22508784

16512273

22508782

22508813

20501773

22513148

22509338

21518183

21518153

22508820

21517397

21504877

22509917

21513998

22509799

22510697

19510019

21500655

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

22510357

21517312

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

NASSLAHSEN

OUACHAK

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUHSAINE

OUMASTE

OURRAA

RABOUH

RAFIK

RAHMOUNI

RAKI

RAYYAD

RKIBI

SAKID

SALAM

SALIM

SALK

SARDI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

TAHIRI

TAHOUI

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

2735

GR A:

:

:

:
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7
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

ASSIA

MANAL

OUMAIMA

IKRAM

EL MEHDI TAHA

LAMYAA

PrénomNom

19500350

22517475

22509840

21506378

21517157

22509828

22506989

16502910

22515073

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

TEKROUK

WASSILA

YASSINE

ZAHIDI

ZENOUAKI

ZOUIHRA

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

GR A:

:

:

:
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8
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IMANE

PrénomNom

20503966

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12204CFEpreuve Algorithmique et programmation

N°
Place

Groupe 

BELWALI2681

:

:

:

:
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9
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

ADIL

NAJLAA

KHALID

AHMED

HICHAM

AHMED

SOUFIANE

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

BASMA

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

EL YAZID

FATIMA EZZAHRA

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

MARWA

MOHAMED

YOUNES

PrénomNom

19508010

22503411

21517258

22503469

21517201

22514945

21517237

22513540

19507989

22503475

22516245

21518252

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

22503806

21518149

22518979

21502016

22504374

22504185

21514024

21519678

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12604CFEpreuve Démographie

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABBAS

ABOUMEJD

ABSAOUI

ACHOUKHAN

AGOZOL

AHAKAY

AHMADAD

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

AJAFARI

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAHIA

BAHSANI

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

BENABBOU

BERGHOUD

BIOUR

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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10
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOHAMED

MOHAMED NOUR

ABDELHASSIB

AYA

MOUAD

ACHRAF

AYMEN

AYA

SAAD

HAMZA

AHLAM

ABDELMOUIZ

NAJWA

ASSMA

MOSTAFA

JIHANE

IKRAM

IKRAM

MARWA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

AYA

MAROUANE

TAHA

KHAOULA

ASSIA

PrénomNom

22513851

22508193

18512452

22504378

22504623

22505014

21514445

22512449

21514447

18507084

21500709

22505723

21519757

21507608

21506440

21517411

22505051

21514449

22505106

20508064

22505092

22504901

21517350

21517169

22511635

22504799

18512639

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12604CFEpreuve Démographie

N°
Place

Groupe 

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

BOUDRIK

BOUHSINE

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUQAFFA

BOUREGGA

BOUSSERGHINE

CHAHIAN

CHENNAOUI

CHOUKRI

CHRAF

DAHAR

DAYYAN

DEBBAB

EDDAMIRI

EDDOUHABI

EL ALLALI

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

EL LABBAR

EL MAOUA

EL MOUTANABI

ELAARAJ

ELFATIHI

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

SOUAD

KAMILIA

SAID

ABDELFATTAH

SALMA

TAHA

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

KAOUTAR

ABDESSALAM

WALID

BASSMA

WAFAA

YOUSSEF

ZINEB

AYMEN

BOUCHRA

ABDELLAH

MARWA

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

PrénomNom

22505732

22505710

21514027

3016417

21502368

21521795

15502799

22506772

22505746

21513987

21513628

21514432

22506254

21509088

18514333

21517687

21517182

22519189

22506090

21514000

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12604CFEpreuve Démographie

N°
Place

Groupe 

ELHAFIDI

ELJONYD

ELWAHMANI

ENATTAT

ENGAR

ENNABLOUSSI

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

EZZAMOURI

FARSAL

FATTACH

FOUAH

GHAYOUR

HADI

HADIQ

HADOU

HAJOUM

HALBA

HALFI

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IMANE

SALMA

CHAIMAA

YASSINE

YOUSSEF

RACHID

ELARBI

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

WISSAL

DOHA

AYMEN

WALID

ROMAYSSAA

MOUAD

FERDAOUS

ZAKARIA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

MEHDI

MARIEM

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

PrénomNom

20503966

22518240

21518140

19509624

20502131

22507392

22508124

22507987

22513662

21518129

22508801

21518244

22507777

22508354

21518316

22516533

22508051

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

22508301

15508339

22514990

22508379

22508588

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12604CFEpreuve Démographie

N°
Place

Groupe 

BELWALI

JOUDAR

KARKAFI

KHALIS

KHATER

LACHHAB

LAGZOULI

LAMALEM

LEBBOU

LOISSIF

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAHIR

MAKKAOUI

MALAMANE

MALIHI

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOURABIT

MOUTAIRI

NABAT

NAHAL

NAJI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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13
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOHAMED

NADINE

BASMA

BOUTHAINA

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

OTMAN

SALMA

ADRIEN LARSEN

SALMA

HAYAT

AHMED

SAAD

IHSSAN

ABDERRAHMAN

REDA

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

AMINE

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

PrénomNom

18511264

22507928

18515235

21517408

22508784

16512273

22508782

22508813

22513148

22509338

20517630

21518183

21518153

22508820

21504877

22509917

18514689

21513998

22509799

22510697

19510019

21500655

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12604CFEpreuve Démographie

N°
Place

Groupe 

NASROUALLAH

NASSIB

NASSLAHSEN

OUACHAK

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUMASTE

OURRAA

PICOT

RABOUH

RAFIK

RAHMOUNI

RAYYAD

RKIBI

SADGUI

SAKID

SALAM

SALIM

SALK

SARDI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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14
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

OTHMANE

BOUTAINA

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

ASSIA

OUMAIMA

MANAL

OUMAIMA

IKRAM

EL MEHDI TAHA

LAMYAA

PrénomNom

22510357

21517312

19500350

22517475

22509840

21506378

21517157

20501257

22509828

22506989

16502910

22515073

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12604CFEpreuve Démographie

N°
Place

Groupe 

TAHIRI

TAHOUI

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

TEKROUK

WADI

WASSILA

YASSINE

ZAHIDI

ZENOUAKI

ZOUIHRA

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

GR A:

:

:

:
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15
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

Pas d'étudiant pour cette salle

Date 22/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*11FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFM12604CFEpreuve Démographie

Groupe :

:

:

:
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16
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

ADIL

NAJLAA

KHALID

AHMED

AMAL

BADR-EDDINE

HICHAM

AHMED

SOUFIANE

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

BASMA

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

FATIMAEZZAHRA

EL YAZID

FATIMA EZZAHRA

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

PrénomNom

19508010

22503411

21517258

22503469

21517201

22514945

20506377

17509602

21517237

22513540

19507989

22503475

22516245

21518252

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

21517872

22503806

21518149

22518979

21502016

22504374

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABBAS

ABOUMEJD

ABSAOUI

ACHOUKHAN

ADDI

AENIBAR

AGOZOL

AHAKAY

AHMADAD

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

AJAFARI

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAABI

BAHIA

BAHSANI

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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17
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MARWA

ABIR

MOHAMED

MOHAMED AMINE

YOUNES

IMANE

MOHAMED

MOHAMED NOUR

ABDELHASSIB

AYA

MOUAD

ACHRAF

AYMEN

AYA

SAAD

HAMZA

ASSIA

AHLAM

ABDELMOUIZ

NAJWA

ASSMA

MOSTAFA

JIHANE

AMINE

IKRAM

IKRAM

AYMEN

PrénomNom

22504185

21515337

21514024

19513418

21519678

20508642

22513851

22508193

18512452

22504378

22504623

22505014

21514445

22512449

21514447

18507084

20501749

21500709

22505723

21519757

21507608

21506440

21517411

21518309

22505051

21514449

21514028

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

BENABBOU

BENHAMMOU

BERGHOUD

BERROUINE

BIOUR

BOUABID

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

BOUDRIK

BOUHSINE

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUQAFFA

BOUREGGA

BOUSSERGHINE

CHAHIAN

CHAHID

CHENNAOUI

CHOUKRI

CHRAF

DAHAR

DAYYAN

DEBBAB

DROUZI

EDDAMIRI

EDDOUHABI

EL ABRAQUI

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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18
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MARWA

OUSSAMA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

AYA

MAROUANE

TAHA

HAJIB

KHAOULA

ASSIA

SOUAD

KAMILIA

MOHAMMED AMINE

SAID

ABDELFATTAH

SALMA

TAHA

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

PrénomNom

22505106

21517728

20508064

22505092

22504901

21517350

21517169

22511635

15508077

22504799

18512639

22505732

22505710

21518131

21514027

3016417

21502368

21521795

15502799

22506772

22505746

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

EL ALLALI

EL BAGGAR

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

EL LABBAR

EL MAOUA

EL MOUTANABI

ELAADIOUI

ELAARAJ

ELFATIHI

ELHAFIDI

ELJONYD

ELMOUTAWAKIL

ELWAHMANI

ENATTAT

ENGAR

ENNABLOUSSI

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

GR A:

:

:

:
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19
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

KAOUTAR

OUMAIMA

ISMAIL

ABDESSALAM

NAWAL

WALID

BASSMA

HAJAR

WAFAA

AYMANE

YOUSSEF

ZINEB

AYMEN

BOUCHRA

ABDELLAH

MARWA

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

OUSSAMA

SALMA

CHAIMAA

YASSINE

YOUSSEF

PrénomNom

21513987

21518293

20512094

21513628

21518296

21514432

22506254

21518146

21509088

20502152

18514333

21517687

21517182

22519189

22506090

21514000

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

20501638

22518240

21518140

19509624

20502131

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

EZZAMOURI

FADIL

FAHMI

FARSAL

FATRI

FATTACH

FOUAH

GARTOUMI

GHAYOUR

HADADI

HADI

HADIQ

HADOU

HAJOUM

HALBA

HALFI

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

JAMIL

JOUDAR

KARKAFI

KHALIS

KHATER

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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20
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

RACHID

ELARBI

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

WISSAL

DOHA

AYMEN

WALID

ISMAIL

ROMAYSSAA

MOUAD

FERDAOUS

ZAKARIA

MADIHA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

ALI

MEHDI

FATIMA ZAHRA

MARIEM

RANIA

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

PrénomNom

22507392

22508124

22507987

22513662

21518129

22508801

21518244

22507777

21518242

22508354

21518316

22516533

22508051

21517416

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

19501431

22508301

21517242

15508339

21518154

22514990

22508379

22508588

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

LACHHAB

LAGZOULI

LAMALEM

LEBBOU

LOISSIF

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAAROUFI

MAHIR

MAKKAOUI

MALAMANE

MALIHI

MANAR

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOUNIR

MOURABIT

MOUSSAID

MOUTAIRI

MOUTAOUKIL

NABAT

NAHAL

NAJI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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21
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOHAMED

NADINE

BASMA

BOUTHAINA

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

OTMAN

SALMA

SALMA

HAYAT

AHMED

HAJAR

SAAD

IHSSAN

ABDERRAHMAN

REDA

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

PrénomNom

18511264

22507928

18515235

21517408

22508784

16512273

22508782

22508813

22513148

22509338

21518183

21518153

22508820

21517397

21504877

22509917

18514689

21513998

22509799

22510697

19510019

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

NASROUALLAH

NASSIB

NASSLAHSEN

OUACHAK

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUMASTE

OURRAA

RABOUH

RAFIK

RAHMOUNI

RAKI

RAYYAD

RKIBI

SADGUI

SAKID

SALAM

SALIM

SALK

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2755

GR A:

:

:

:
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22
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IMANE

MARIAM

AMINE

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

OTHMANE

BOUTAINA

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

ASSIA

WALID

MANAL

OUMAIMA

IKRAM

MOHAMED

EL MEHDI TAHA

HAMZA

LAMYAA

PrénomNom

20503966

21501838

21500655

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

22510357

21517312

19500350

22517475

22509840

21506378

21517157

19505174

22509828

22506989

16502910

21514083

22515073

20503598

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 22/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*11FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFM12504CFEpreuve Algèbre I

N°
Place

Groupe 

BELWALI

BERRHAZI

SARDI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

TAHIRI

TAHOUI

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

TEKROUK

TISSIR

WASSILA

YASSINE

ZAHIDI

ZEGUI

ZENOUAKI

ZITOUNI

ZOUIHRA

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597

2598

GR A:

:

:

:
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23
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

NAJLAA

KHALID

AHMED

AMAL

AHMED

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

FATIMAEZZAHRA

EL YAZID

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

MARWA

MOHAMED

MOHAMED AMINE

YOUNES

MOHAMED

MOHAMED NOUR

PrénomNom

19508010

22503411

22503469

21517201

22514945

20506377

22513540

22503475

22516245

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

21517872

22503806

22518979

21502016

22504374

22504185

21514024

19513418

21519678

22513851

22508193

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12704CFEpreuve LT Economique 2 CF

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABOUMEJD

ABSAOUI

ACHOUKHAN

ADDI

AHAKAY

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAABI

BAHIA

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

BENABBOU

BERGHOUD

BERROUINE

BIOUR

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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24
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

AYA

MOUAD

ACHRAF

AYA

HAMZA

ABDELMOUIZ

ASSMA

MOSTAFA

JIHANE

IKRAM

MARWA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

TAHA

KHAOULA

ASSIA

SOUAD

KAMILIA

ABDELFATTAH

SALMA

TAHA

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

KAOUTAR

ABDESSALAM

PrénomNom

22504378

22504623

22505014

22512449

18507084

22505723

21507608

21506440

21517411

22505051

22505106

20508064

22505092

22504901

22511635

22504799

18512639

22505732

22505710

3016417

21502368

21521795

15502799

22506772

22505746

21513987

21513628

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12704CFEpreuve LT Economique 2 CF

N°
Place

Groupe 

BOUHSINE

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUREGGA

CHAHIAN

CHOUKRI

DAHAR

DAYYAN

DEBBAB

EDDAMIRI

EL ALLALI

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

EL MOUTANABI

ELAARAJ

ELFATIHI

ELHAFIDI

ELJONYD

ENATTAT

ENGAR

ENNABLOUSSI

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

EZZAMOURI

FARSAL

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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25
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

WALID

BASSMA

HAJAR

WAFAA

YOUSSEF

ZINEB

AYMEN

BOUCHRA

ABDELLAH

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

OUSSAMA

PrénomNom

21514432

22506254

21518146

21509088

18514333

21517687

21517182

22519189

22506090

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

20501638

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12704CFEpreuve LT Economique 2 CF

N°
Place

Groupe 

FATTACH

FOUAH

GARTOUMI

GHAYOUR

HADI

HADIQ

HADOU

HAJOUM

HALBA

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

JAMIL

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

GR A:
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:

:
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26
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

SALMA

YASSINE

RACHID

ELARBI

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

WISSAL

DOHA

AYMEN

WALID

ISMAIL

ROMAYSSAA

FERDAOUS

ZAKARIA

MADIHA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

MEHDI

MARIEM

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

MOHAMED

NADINE

PrénomNom

22518240

19509624

22507392

22508124

22507987

22513662

21518129

22508801

21518244

22507777

21518242

22508354

22516533

22508051

21517416

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

22508301

15508339

22514990

22508379

22508588

18511264

22507928

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12704CFEpreuve LT Economique 2 CF

N°
Place

Groupe 

JOUDAR

KHALIS

LACHHAB

LAGZOULI

LAMALEM

LEBBOU

LOISSIF

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAAROUFI

MAHIR

MALAMANE

MALIHI

MANAR

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOURABIT

MOUTAIRI

NABAT

NAHAL

NAJI

NASROUALLAH

NASSIB

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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27
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BASMA

BOUTHAINA

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

OTMAN

SALMA

AHMED

SAAD

IHSSAN

REDA

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

AMINE

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

OTHMANE

BOUTAINA

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

PrénomNom

18515235

21517408

22508784

16512273

22508782

22508813

22513148

22509338

22508820

21504877

22509917

21513998

22509799

22510697

19510019

21500655

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

22510357

21517312

19500350

22517475

22509840

21506378

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12704CFEpreuve LT Economique 2 CF

N°
Place

Groupe 

NASSLAHSEN

OUACHAK

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUMASTE

OURRAA

RAHMOUNI

RAYYAD

RKIBI

SAKID

SALAM

SALIM

SALK

SARDI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

TAHIRI

TAHOUI

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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28
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

ASSIA

WALID

MANAL

OUMAIMA

IKRAM

EL MEHDI TAHA

LAMYAA

PrénomNom

21517157

19505174

22509828

22506989

16502910

22515073

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 26/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12704CFEpreuve LT Economique 2 CF

N°
Place

Groupe 

TEKROUK

TISSIR

WASSILA

YASSINE

ZAHIDI

ZENOUAKI

ZOUIHRA

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

GR A:

:

:

:
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29
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

NAJLAA

KHALID

AHMED

BADR-EDDINE

HICHAM

AHMED

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

BASMA

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

FATIMAEZZAHRA

EL YAZID

FATIMA EZZAHRA

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

MARWA

MOHAMED

WALID

PrénomNom

19508010

22503411

22503469

21517201

22514945

17509602

21517237

22513540

22503475

22516245

21518252

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

21517872

22503806

21518149

22518979

21502016

22504374

22504185

21514024

20502095

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABOUMEJD

ABSAOUI

ACHOUKHAN

AENIBAR

AGOZOL

AHAKAY

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

AJAFARI

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAABI

BAHIA

BAHSANI

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

BENABBOU

BERGHOUD

BERRHAZI

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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30
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOHAMED AMINE

YOUNES

IMANE

MOHAMED

MOHAMED NOUR

ABDELHASSIB

AYA

MOUAD

ACHRAF

AYMEN

AYA

SAAD

HAMZA

AHLAM

ABDELMOUIZ

ASSMA

MOSTAFA

JIHANE

AMINE

IKRAM

IKRAM

MARWA

OUSSAMA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

AYA

PrénomNom

19513418

21519678

20508642

22513851

22508193

18512452

22504378

22504623

22505014

21514445

22512449

21514447

18507084

21500709

22505723

21507608

21506440

21517411

21518309

22505051

21514449

22505106

21517728

20508064

22505092

22504901

21517350

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

BERROUINE

BIOUR

BOUABID

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

BOUDRIK

BOUHSINE

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUQAFFA

BOUREGGA

BOUSSERGHINE

CHAHIAN

CHENNAOUI

CHOUKRI

DAHAR

DAYYAN

DEBBAB

DROUZI

EDDAMIRI

EDDOUHABI

EL ALLALI

EL BAGGAR

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

EL LABBAR

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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31
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MAROUANE

TAHA

HAJIB

KHAOULA

ASSIA

SOUAD

KAMILIA

SAID

ABDELFATTAH

SALMA

TAHA

PrénomNom

21517169

22511635

15508077

22504799

18512639

22505732

22505710

21514027

3016417

21502368

21521795

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

EL MAOUA

EL MOUTANABI

ELAADIOUI

ELAARAJ

ELFATIHI

ELHAFIDI

ELJONYD

ELWAHMANI

ENATTAT

ENGAR

ENNABLOUSSI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

GR A:

:

:

:
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32
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

ISMAIL

ABDESSALAM

NAWAL

WALID

BASSMA

HAJAR

WAFAA

YOUSSEF

ZINEB

AYMEN

BOUCHRA

ABDELLAH

MARWA

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

NIZAR

SALMA

CHAIMAA

YASSINE

YOUSSEF

PrénomNom

15502799

22506772

22505746

20512094

21513628

21518296

21514432

22506254

21518146

21509088

18514333

21517687

21517182

22519189

22506090

21514000

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

20501260

22518240

21518140

19509624

20502131

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

FAHMI

FARSAL

FATRI

FATTACH

FOUAH

GARTOUMI

GHAYOUR

HADI

HADIQ

HADOU

HAJOUM

HALBA

HALFI

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

JAMMALI

JOUDAR

KARKAFI

KHALIS

KHATER

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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33
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

RACHID

ELARBI

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

WISSAL

DOHA

AYMEN

WALID

ISMAIL

ROMAYSSAA

FERDAOUS

ZAKARIA

MADIHA

BASSMA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

ALI

MEHDI

FATIMA ZAHRA

MARIEM

RANIA

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

PrénomNom

22507392

22508124

22507987

22513662

21518129

22508801

21518244

22507777

21518242

22508354

22516533

22508051

21517416

20502166

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

19501431

22508301

21517242

15508339

21518154

22514990

22508379

22508588

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

LACHHAB

LAGZOULI

LAMALEM

LEBBOU

LOISSIF

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAAROUFI

MAHIR

MALAMANE

MALIHI

MANAR

MANTI

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOUNIR

MOURABIT

MOUSSAID

MOUTAIRI

MOUTAOUKIL

NABAT

NAHAL

NAJI

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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34
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOHAMED

NADINE

BASMA

IBTISSAM

BOUTHAINA

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

MOUSSA

OTMAN

PrénomNom

18511264

22507928

18515235

20515397

21517408

22508784

16512273

22508782

22508813

20501773

22513148

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

NASROUALLAH

NASSIB

NASSLAHSEN

NAZIH

OUACHAK

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUHSAINE

OUMASTE

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

35
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IMANE

MARIAM

SALMA

ADRIEN LARSEN

SALMA

HAYAT

AHMED

SAAD

IHSSAN

ABDERRAHMAN

REDA

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

AMINE

MOHAMMED

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

OTHMANE

BOUTAINA

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

PrénomNom

20503966

21501838

22509338

20517630

21518183

21518153

22508820

21504877

22509917

18514689

21513998

22509799

22510697

19510019

21500655

19510302

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

22510357

21517312

19500350

22517475

22509840

21506378

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

BELWALI

BERRHAZI

OURRAA

PICOT

RABOUH

RAFIK

RAHMOUNI

RAYYAD

RKIBI

SADGUI

SAKID

SALAM

SALIM

SALK

SARDI

SEBI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

TAHIRI

TAHOUI

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:

:

:

:
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36
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

ASSIA

WALID

OUMAIMA

MANAL

OUMAIMA

IKRAM

MOHAMED

EL MEHDI TAHA

LAMYAA

PrénomNom

21517157

19505174

20501257

22509828

22506989

16502910

21514083

22515073

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12304CFEpreuve Comptabilité générale 2 CF

N°
Place

Groupe 

TEKROUK

TISSIR

WADI

WASSILA

YASSINE

ZAHIDI

ZEGUI

ZENOUAKI

ZOUIHRA

2788

2789

2790

2791

2792

2793

2794

2795

2796

GR A:

:

:

:
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37
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

NAJLAA

KHALID

AHMED

AHMED

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

BASMA

HAMZA

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

FATIMAEZZAHRA

EL YAZID

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

MARWA

MOHAMED

YOUNES

MOHAMED

MOHAMED NOUR

PrénomNom

19508010

22503411

22503469

21517201

22514945

22513540

22503475

22516245

21518252

20501284

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

21517872

22503806

22518979

21502016

22504374

22504185

21514024

21519678

22513851

22508193

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABOUMEJD

ABSAOUI

ACHOUKHAN

AHAKAY

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

AJAFARI

ALAMI MARROUNI

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAABI

BAHIA

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

BENABBOU

BERGHOUD

BIOUR

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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38
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

AYA

MOUAD

ACHRAF

AYMEN

AYA

SAAD

HAMZA

ASSIA

ABDELMOUIZ

MOUSSA

ASSMA

MOSTAFA

JIHANE

AMINE

IKRAM

IKRAM

AYMEN

MARWA

OUSSAMA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

AYA

MAROUANE

TAHA

HAJIB

KHAOULA

PrénomNom

22504378

22504623

22505014

21514445

22512449

21514447

18507084

20501749

22505723

20501271

21507608

21506440

21517411

21518309

22505051

21514449

21514028

22505106

21517728

20508064

22505092

22504901

21517350

21517169

22511635

15508077

22504799

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

BOUHSINE

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUQAFFA

BOUREGGA

BOUSSERGHINE

CHAHIAN

CHAHID

CHOUKRI

CHOUKRI

DAHAR

DAYYAN

DEBBAB

DROUZI

EDDAMIRI

EDDOUHABI

EL ABRAQUI

EL ALLALI

EL BAGGAR

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

EL LABBAR

EL MAOUA

EL MOUTANABI

ELAADIOUI

ELAARAJ

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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39
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

ASSIA

SOUAD

KAMILIA

ABDELFATTAH

SALMA

TAHA

PrénomNom

18512639

22505732

22505710

3016417

21502368

21521795

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

ELFATIHI

ELHAFIDI

ELJONYD

ENATTAT

ENGAR

ENNABLOUSSI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

GR A:

:

:

:
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40
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

ISMAIL

ABDESSALAM

YAHYA

NAWAL

WALID

BASSMA

WAFAA

YOUSSEF

ZINEB

BOUCHRA

ABDELLAH

MARWA

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

NIZAR

SALMA

CHAIMAA

YASSINE

RACHID

ELARBI

PrénomNom

15502799

22506772

22505746

20512094

21513628

20514586

21518296

21514432

22506254

21509088

18514333

21517687

22519189

22506090

21514000

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

20501260

22518240

21518140

19509624

22507392

22508124

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

FAHMI

FARSAL

FATHI

FATRI

FATTACH

FOUAH

GHAYOUR

HADI

HADIQ

HAJOUM

HALBA

HALFI

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

JAMMALI

JOUDAR

KARKAFI

KHALIS

LACHHAB

LAGZOULI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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41
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

WISSAL

DOHA

AYMEN

WALID

ISMAIL

ROMAYSSAA

FERDAOUS

ZAKARIA

MADIHA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

ALI

MEHDI

MARIEM

RANIA

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

MOHAMED

NADINE

BASMA

IBTISSAM

PrénomNom

22507987

22513662

21518129

22508801

21518244

22507777

21518242

22508354

22516533

22508051

21517416

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

19501431

22508301

15508339

21518154

22514990

22508379

22508588

18511264

22507928

18515235

20515397

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

LAMALEM

LEBBOU

LOISSIF

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAAROUFI

MAHIR

MALAMANE

MALIHI

MANAR

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOUNIR

MOURABIT

MOUTAIRI

MOUTAOUKIL

NABAT

NAHAL

NAJI

NASROUALLAH

NASSIB

NASSLAHSEN

NAZIH

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:

:

:

:
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42
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BOUTHAINA

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

OTMAN

PrénomNom

21517408

22508784

16512273

22508782

22508813

22513148

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

OUACHAK

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUMASTE

2735

2736

2737

2738

2739

2740

GR A:

:

:

:
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43
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

SALMA

ADRIEN LARSEN

SALMA

AHMED

SAAD

IHSSAN

ABDERRAHMAN

REDA

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

AMINE

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

OTHMANE

BOUTAINA

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

ASSIA

OUMAIMA

MANAL

OUMAIMA

PrénomNom

22509338

20517630

21518183

22508820

21504877

22509917

18514689

21513998

22509799

22510697

19510019

21500655

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

22510357

21517312

19500350

22517475

22509840

21506378

21517157

20501257

22509828

22506989

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

OURRAA

PICOT

RABOUH

RAHMOUNI

RAYYAD

RKIBI

SADGUI

SAKID

SALAM

SALIM

SALK

SARDI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

TAHIRI

TAHOUI

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

TEKROUK

WADI

WASSILA

YASSINE

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2787

GR A:

:

:

:
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44
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IKRAM

EL MEHDI TAHA

LAMYAA

PrénomNom

16502910

22515073

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12404CFEpreuve Probabilités et

N°
Place

Groupe 

ZAHIDI

ZENOUAKI

ZOUIHRA

2788

2789

2790

GR A:

:

:

:
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45
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

BADR

ANWAR

ADIL

NAJLAA

AYMANE

KHALID

AHMED

HICHAM

AHMED

SOUFIANE

FATIMA ZAHRA

ISMAIL

HAMZA

YASSER

ZINEB

LAMIAA

AYMANE

ABDERRAHMANE

HAFSA

SAMIR

FATIMAEZZAHRA

EL YAZID

FATIMA EZZAHRA

AYOUB

INTISSAR

ASMAA

MARWA

PrénomNom

19508010

22503411

21517258

22503469

20501330

21517201

22514945

21517237

22513540

19507989

22503475

22516245

20501284

22504179

22504127

22503620

22510713

22504124

21505398

22504326

21517872

22503806

21518149

22518979

21502016

22504374

22504185

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

AADSSI

AANIBA

ABBAS

ABOUMEJD

ABOUZID

ABSAOUI

ACHOUKHAN

AGOZOL

AHAKAY

AHMADAD

AIT MOHAND

AIT OUTMAN

ALAMI MARROUNI

AMRANI

AMRANI SOUHLI

ASKLOU

ASMAR

ASRIH

ASSIM

AZOUKDEM

BAABI

BAHIA

BAHSANI

BALMIR

BEKKOUR

BEN AOUAMA

BENABBOU

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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46
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

MOHAMED

WALID

MOHAMED AMINE

IMANE

MOHAMED

MOHAMED NOUR

ABDELHASSIB

AYA

MOUAD

ACHRAF

AYMEN

AYA

SAAD

HAMZA

ASSIA

AHLAM

ABDELMOUIZ

MOUSSA

MOSTAFA

JIHANE

AMINE

IKRAM

IKRAM

MARWA

CHAIMAA

WIJDANE

AYOUB

PrénomNom

21514024

20502095

19513418

20508642

22513851

22508193

18512452

22504378

22504623

22505014

21514445

22512449

21514447

18507084

20501749

21500709

22505723

20501271

21506440

21517411

21518309

22505051

21514449

22505106

20508064

22505092

22504901

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

BERGHOUD

BERRHAZI

BERROUINE

BOUABID

BOUAMAR

BOUAZZAOUI

BOUDRIK

BOUHSINE

BOULAFRAH

BOUMATI

BOUQAFFA

BOUREGGA

BOUSSERGHINE

CHAHIAN

CHAHID

CHENNAOUI

CHOUKRI

CHOUKRI

DAYYAN

DEBBAB

DROUZI

EDDAMIRI

EDDOUHABI

EL ALLALI

EL HAJJI

EL IRAKI

EL KOHN

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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47
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

AYA

MAROUANE

TAHA

HAJIB

KHAOULA

ASSIA

SOUAD

KAMILIA

SAID

ABDELFATTAH

SALMA

TAHA

CHAIMAA

LINA

SOUKAINA

OUMAIMA

PrénomNom

21517350

21517169

22511635

15508077

22504799

18512639

22505732

22505710

21514027

3016417

21502368

21521795

15502799

22506772

22505746

21518293

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

EL LABBAR

EL MAOUA

EL MOUTANABI

ELAADIOUI

ELAARAJ

ELFATIHI

ELHAFIDI

ELJONYD

ELWAHMANI

ENATTAT

ENGAR

ENNABLOUSSI

ERRAOUI

ES-SABBEUR

ESSABHI

FADIL

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

GR A:

:

:

:
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48
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

ISMAIL

ABDESSALAM

YAHYA

NAWAL

WALID

BASSMA

WAFAA

YOUSSEF

ZINEB

AYMEN

BOUCHRA

ABDELLAH

MARWA

AYA

SALAH

MOHAMED

MOHAMMED

KHAOULA

HAJAR

OUSSAMA

NIZAR

SALMA

CHAIMAA

YASSINE

YOUSSEF

RACHID

ELARBI

PrénomNom

20512094

21513628

20514586

21518296

21514432

22506254

21509088

18514333

21517687

21517182

22519189

22506090

21514000

22507911

22506221

22507339

22507334

22517351

22507367

20501638

20501260

22518240

21518140

19509624

20502131

22507392

22508124

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

FAHMI

FARSAL

FATHI

FATRI

FATTACH

FOUAH

GHAYOUR

HADI

HADIQ

HADOU

HAJOUM

HALBA

HALFI

HALLI

HAMADI

HARMOUCHE

HARMOUCHE

HASSINE

HAYANI

JAMIL

JAMMALI

JOUDAR

KARKAFI

KHALIS

KHATER

LACHHAB

LAGZOULI

2681

2682

2683

2684

2685

2686

2687

2688

2689

2690

2691

2692

2693

2694

2695

2696

2697

2698

2699

2700

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

GR A:

:

:

:
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49
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

ABDERRAHIM

MOHAMED-REDA

DOHA

AYMEN

WALID

ISMAIL

ROMAYSSAA

MOUAD

FERDAOUS

ZAKARIA

MADIHA

BASSMA

ROKAYA

ILYASS

AISSAM

BADREDDINE

SARA

ALI

MEHDI

MARIEM

RANIA

MOHAMED YASSINE

HOUDA

HAFSSA

MOHAMED

NADINE

BASMA

PrénomNom

22507987

22513662

22508801

21518244

22507777

21518242

22508354

21518316

22516533

22508051

21517416

20502166

21517963

22516703

22510453

22511388

22514145

19501431

22508301

15508339

21518154

22514990

22508379

22508588

18511264

22507928

18515235

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

LAMALEM

LEBBOU

LOUARIDI

MAANANE

MAANAOUI

MAAROUFI

MAHIR

MAKKAOUI

MALAMANE

MALIHI

MANAR

MANTI

MARCAB

MIJBAR

MOJAHID

MORCHID

MOUHAJIR

MOUNIR

MOURABIT

MOUTAIRI

MOUTAOUKIL

NABAT

NAHAL

NAJI

NASROUALLAH

NASSIB

NASSLAHSEN

2708

2709

2710

2711

2712

2713

2714

2715

2716

2717

2718

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2729

2730

2731

2732

2733

2734

GR A:
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50
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IBTISSAM

KHADIJA

MOUAD

YOUNESS

YASSINE

OTMAN

SALMA

ADRIEN LARSEN

SALMA

HAYAT

AHMED

HAJAR

SAAD

IHSSAN

ABDERRAHMAN

REDA

PrénomNom

20515397

22508784

16512273

22508782

22508813

22513148

22509338

20517630

21518183

21518153

22508820

21517397

21504877

22509917

18514689

21513998

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*2FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

NAZIH

OUADOUD

OUAFDI

OUAHNOUDNE

OUALHI

OUMASTE

OURRAA

PICOT

RABOUH

RAFIK

RAHMOUNI

RAKI

RAYYAD

RKIBI

SADGUI

SAKID

2735

2736

2737

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2744

2745

2746

2747

2748

2749

2750

GR A:
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51
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:34:34Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

51

IMANE

MARIAM

MEHDI

MOHAMED AMINE

ABDELHAKIM

AMINE

MOHAMMED

ABIR

HIBA

MERIEM

MOHAMED

YOUSSEF

OTHMANE

BOUTAINA

AYMANE

ANASS

AYMAN

OUSSAMA

ASSIA

OUMAIMA

MANAL

OUMAIMA

IKRAM

MOHAMED

EL MEHDI TAHA

LAMYAA

PrénomNom

20503966

21501838

22509799

22510697

19510019

21500655

19510302

22509820

22510162

22509889

22509817

16511057

22510357

21517312

19500350

22517475

22509840

21506378

21517157

20501257

22509828

22506989

16502910

21514083

22515073

16511379

N° Etudiant Emargement

Date 29/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*3FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFM12104CFEpreuve Math fin CF

N°
Place

Groupe 

BELWALI

BERRHAZI

SALAM

SALIM

SALK

SARDI

SEBI

SIANA

SIDANE

SIDQUI

SIKI

SKOTTI

TAHIRI

TAHOUI

TALAL

TALEB

TAWARTTE

TAYEB

TEKROUK

WADI

WASSILA

YASSINE

ZAHIDI

ZEGUI

ZENOUAKI

ZOUIHRA

2761

2762

2763

2764

2765

2766

2767

2768

2769

2770

2771

2772

2773

2774

2775

2776

2777

2778

2779

2780

2781

2782

2783

2784

2785

2786

GR A:

:

:

:


